

PANASONIC CONNECT, ISE 2023'TE YENİ NESİL KAIROS CANLI PRODÜKSİYON PLATFORMUNU DUYURDU

Yeni platform, daha karmaşık prodüksiyonlar için daha fazla güç, yedeklilik imkanı, giriş ve çıkışlarla donatılıyor ve her zamankinden daha sessiz çalışıyor.

Barcelona, İspanya. 31 Ocak 2023 – Panasonic Connect Europe , en gelişmiş canlı prodüksiyon platformu olan yeni nesil KAIROS'u duyurdu ve İspanya'nın Barcelona kentinde düzenlenen ISE 2023'te ziyaretçilere gelişmiş bir önizleme imkanı sundu. Yeni sürüm, iki yeni güçlü ve sessiz Core anabilgisayarı ekleyerek platformun halihazırda yenilikçi GPU işlemlerini daha büyük ve daha karmaşık prodüksiyonları destekleyecek şekilde genişletiyor. Bu sayede her zamankinden daha fazla sayıda daha büyük ekrana zengin içerik sunmasını sağlayarak Kairos ekosistemini büyütüyor.

Yayın stüdyolarından uzaktan prodüksiyona ve canlı spor ve konser etkinliklerinin akışına kadar çeşitli prodüksiyonlar için ideal olan KAIROS, yenilikçi CPU/GPU mimarisi ile birçok eski anahtarlayıcı donanım kısıtlamasını ortadan kaldıran geleneksel anahtarlayıcı işlevlerini sanallaştırıyor. Ek olarak sadece SDI ile çalışan anahtarlayıcıların bire bir giriş kısıtlamalarını ortadan kaldırmak için çok formatlı Çevik G/Ç özelliğini kullanıyor.

Mevcut giriş seviyesi KC100, 3ME yayın değiştirici kullanabilecek prodüksiyonları desteklemek için daha esnek bir platform sunuyor ve KC1000, daha büyük ve daha karmaşık ekranlar için bu işleme kapasitesini iki katına çıkarıyor. Duyurulan yeni sürümler de AT-KC200 ve AT-KC2000 olmak üzere iki yeni KAIROS Core anabilgisayarını ekliyor.

Yeni KC200, bağlantı seçeneklerini ve işlem gücünü KC100'ün ötesine taşıyor ve KC2000, kaynak ve çıkış sayısı için KC1000'in iki katına çıkararak, işleme performansını en az yüzde 30, klip oynatıcı kapasitesini toplam 900GB'a kadar yüzde 500 artırarak şimdiye kadarki en yüksek kapasiteyi sunuyor.

Her iki model de yeni 4RU kasa, düşük fan hızlarında yüksek hava akışına sahip. Gürültüyü de önemli ölçüde azaltıyor ve platformun doğrudan hareketin yanına yerleştirilmesini sağlıyor. KAIROS platformu, eş zamanlı SDI, ST 2110 ve akış desteği ile IP ve bulut iş akışlarına geçişi yerel olarak destekliyor. ST 2110 desteği, Panasonic'in en yeni ST 2110 uyumlu kameraları olan AW-UE160 PTZ ve AK-PLV100GJ Cinelive stüdyo kamerasına bağlantıyı kolaylaştırıyor ve çoklu kamera prodüksiyonları için en uygun seçenek haline geliyor.

Her iki yeni Core da 2023'te kullanıma sunulacak ve ilgili yeni yazılım, gelişmiş ses desteği, 3. taraf entegrasyonları, daha derin sistem kayıt desteği ve GUI operasyonel iyileştirmeleri dahil olmak üzere birçok yeni özellik ve artan işlevsellik sunuyor.

Panasonic Connect Avrupa Profesyonel Video Sistemleri Direktörü Andre Meterian, konuyla ilgili "Bu yeni nesil, KAIROS'u bir sonraki seviyeye taşıyor ve yayın ve medya kullanıcılarımızın yanı sıra gelişmiş sessizlik gibi gelişmelerle kiralama ve sahneleme pazarının yararına zaten geniş olan işlevsellik yelpazesini genişletmeye devam etme taahhüdümüzün altını çiziyor. KAIROS, format veya içerik hedefinden bağımsız olarak sınırsız prodüksiyon yaratıcılığı için yeni nesil BT / IP merkezli bir platforma geçmek isteyenler için ideal bir çözüm haline geliyor" diyor.

Bu yeni duyurular, 12XPT tarzı çalışma ile çoklu sahne/çoklu çıkış üretiminin kolay kontrolünü, Ross XPression grafiklerinin kontrolünü ve yeni KAIROS yazılım kontrol modüllerinin piyasaya sürülmesini sağlamak için KAIROS Compact Control gibi diğer yeni KAIROS ekosistem iyileştirmeleri üzerinde geliştiriliyor.

Katılımcılar, KAIROS'un yeni nesil platformunun önizlemesini görmek için ISE 2023'ün 3J500 numaralı standında Panasonic'i ziyaret edebiliyor ve daha fazla bilgi edinebiliyor.

Panasonic Basın iletişim bilgileri:

Önder Kalkancı
Marjinal Porter Novelli
0533 927 23 95
onderk@marjinal.com.tr

Panasonic Group Hakkında

Dünya çapında tüketici elektroniği, konut, otomotiv, endüstri, iletişim ve enerji sektörlerinde geniş kapsamlı uygulamalar için yenilikçi teknolojiler ve çözümler geliştirme konusunda küresel bir lider olan Panasonic Grubu, 1 Nisan 2022 tarihinde bir holding şirketi olarak hizmet veren Panasonic Holdings Corporation ve çatısı altında konumlanan sekiz şirket ile faaliyet gösteren bir şirket sistemine geçti. 1918 yılında kurulan Grup, kendini insanların ve toplumun refahını artırmaya adanmıştır. Ayrıca, bugünün dünyası için yeni değerler yaratmak ve sürdürülebilir çözümler sunmak için uygulanan kuruluş ilkelerine göre faaliyetlerini yürütmektedir. Grup, 31 Mart 2022 tarihinde sona eren yıl için 56,40 milyar Euro (7.388,8 milyar yen) konsolide net satış bildirdi. Kendini insanların refahını iyileştirmeye adanmış olan Panasonic Grubu, En İyi Şekilde Yaşamınıza yardımcı olmak için üstün ürünler ve hizmetler sunmak adına birleşmiştir. Panasonic Group hakkında daha fazla bilgi, <https://holdings.panasonic/global/> sayfasında yer alıyor.

Panasonic Connect Europe GmbH Hakkında

Faaliyetlerine 1 Ekim 2021 tarihinde başlayan Panasonic Connect Europe, B2B odaklı ve çevik yeni bir organizasyon oluşturdu.400'den fazla çalışanı ve CEO Hiroyuki Nishiuma liderliğindeki işletme, tümü İş Değiştirme, Gelişmiş Toplum ve Yarına Bağlanma vizyonunu sunmak için tasarlanmış yenilikçi ürünler ve entegre sistem ve hizmetlerle müşterilerinin başarısına katkıda bulunmayı hedefliyor.

Merkezi Wiesbaden'de bulunan Panasonic Connect Europe, aşağıdaki iş birimlerinden oluşur:

- Toughbook dayanıklı dizüstü bilgisayarlar, iş tabletleri ve elde kullanılan cihazlar yelpazesıyla mobil çalışanların üretkenliklerini artırmalarına yardımcı olan Mobil Çözümler İş Birimi
- Yüksek parlaklık ve güvenilirlik özelliğine sahip bir dizi projektörün yanı sıra yüksek kaliteli ekranlar sunan Görsel Sistem Çözümleri ile canlı etkinlik çekimi, spor prodüksiyonu, televizyon ve xR stüdyoları için yaygın olarak kullanılan PTZ ve sistem kameraları, kayıt özelliği olan kameralar, Kairos IT/IP platformu, anahtarlayıcılar ve robotik çözümlerden oluşan uçtan uca bir portföyden Akıllı Canlı Prodüksiyon çözümleri sunan Broadcast & ProAV'yi bünyesinde barındıran Medya Eğlence İş Birimi.
- İş ve Endüstri Çözümleri, benzersiz Gemba Süreç İnovasyonu yaklaşımını kullanarak Perakende, Lojistik ve Üretim odaklı özel teknoloji çözümleri sunuyor. Operasyonel verimliliği artırmak ve müşteri deneyimini geliştirmek için tasarlanmış olup işletmelerin her gün en iyi performansı sergilemelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Amacı, operasyonel verimliliği artırmak ve müşteri deneyimini geliştirmek, işletmelerin her gün en iyi şekilde performans göstermelerine yardımcı olmaktır.
- Panasonic Factory Solutions Europe, elektronik üretim çözümleri, robot ve kaynak sistemleri ve yazılım çözümleri mühendisliği dahil olmak üzere çok çeşitli otomatik çözümlerle akıllı fabrikaları gerçeğe dönüştürmeye yardımcı oluyor.

Daha fazla bilgi için lütfen şu adresi ziyaret edin: <https://eu.connect.panasonic.com>

Lütfen Panasonic Connect Avrupa'nın LinkedIn sayfasını ziyaret edin: <https://www.linkedin.com/company/panasonic-connect-europe/>